Справедливая стоимость нежилого помещения, наименование: офисное помещение, этаж № 09, площадью 
69,3 кв. м, расположенного по адресу: Республика Саха, г. Якутск, ул. Кирова, д. 7, пом. 98н, кадастровый 
номер: 14:36:105048:495, по состоянию на 28 ноября 2025 г. составила: 

5 725 000 (Пять миллионов семьсот двадцать пять тысяч) руб. без учета НДС. 

Итоговая стоимость объекта оценки достоверна только для конкретной цели оценки с учетом приведенных в 
Отчете об оценке допущений и ограничений оценки, пределов применения полученного результата. 

С уважением, 
Генеральный директор

[...]

Интернет-сайт www.LL-Consult.ru 

Электронная почта info@LL-Consult.ru 

Страхование ответственности юридического лица 

Полис страхования ответственности 
юридического лица 

Полис №713/2025/СП134/765 от 16 апреля 2025 г. 

Страховщик ПАО СК «Росгосстрах» 

Страховая сумма 150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей 

Период страхования с 29.05.2025 г. по 28.05.2026 г. 

Членство в некоммерческих организациях 

Наименование 
Некоммерческое партнерство «Партнерство содействия деятельности фирм, 
аккредитованных Российским обществом оценщиков». 

Свидетельство №1080 от 01.01.2022 г.

[...]

Таким образом, итоговая справедливая стоимость нежилого помещения, наименование: офисное 
помещение, этаж № 09, площадью 69,3 кв. м, расположенного по адресу: Республика Саха, г. Якутск, 
ул. Кирова, д. 7, пом. 98н, кадастровый номер: 14:36:105048:495, по состоянию на 28 ноября 2025 г. 
составила: 

5 725 000 (Пять миллионов семьсот двадцать пять тысяч) руб. без учета НДС. 

Оценщик 

Курышева М.В. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1. ФОТОГРАФИИ ОБЪЕКТОВ ОЦЕНКИ 

Внешний вид здания, идентификатор, подъезд 

Нежилое помещение 

Страница | 68 

Заказчик: АО УК «РФЦ-Капитал» Д.У. ЗПИФ недвижимости «РФЦ-Шуваловские высоты»